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1. OCHOBHOM LIEJIBIO JESITENbHOCTH YUpPEeXICHHUsI B COOTBETCTBUH ¢ PeepalbHbIM 3aKOHOM

«0O6 obpasoBannu B Poccuiickoii ®enepauum», 3akonoM «O6 obpazoBanuu Pecry6iauku
Harectan», VYcTaBoM M UHBIMH HOPMATHBHBIMH IIPAaBOBBIMH aKTaMHU SABJISIETCS
OCYILECTBIEHHE O00pa30BATEIBHON AEATEIBHOCTH 10 O00pa3oBaTeNbHBIM IIPOrpPaMMaM
JIOIIKOJILHOTO 00pa30BaHusl, a TAKXKe IPUCMOTPa B yXOa 3a JE€ThMH.

I[GSITGJIBHOCTB YUPEXKACHHU HallpaBJI€eHa Ha JOCTHIKECHUE CICAYIOIMIUX 3a1a4:

-(hopMHUpOBaHHE OOILEH KyIbTYphl, pa3BUTHE GU3HUECKIX, UHTEIUIEKTYaIbHEIX,
HPaBCTBEHHBIX, JCTETHYECKMX M JIMYHOCTHBIX KadecTB, (OPMHUPOBAHME MPEAMOCHLIOK
y4eOHOH JeATEeIbHOCTH, COXpPaHEHWE W YyKpeIUIEHWEe 3J0pOBbS HETeH JOIIKOIBEHOIO
BO3pacTa;

-o0ecreueHne pasHOCTOPOHHETO pa3BHUTHUs JAeTell MOINKOJBHOTO BO3pacTa C y4eTOM HX
BO3PACTHBIX ¥ MHAUBUAYAJIBHBIX OCOOCHHOCTEH;

-(hopMHpOBaHHE COLUOKYIIBTYPHOU CPeIbl, COOTBETCTBYIOLIEN BO3PACTHBIM,
UHIUBUIYaIbHBIM, [ICUXOJIOTUYECKUM U (PU3UOJIOTMUYECKIM OCOOCHHOCTSIM JETEMH;
-o0ecreueHre BapUATHBHOCTH M pa3HoOOpasusi colepkadus IIporpaMmM M OpraHu-
3ALIMOHHBIX (DOPM JOLIKOJIBHOTO 00pa3oBaHMs, BO3MOXXHOCTH (opMupoBaHus IIporpamm
Pa3IUYHOM HANpPaBIEHHOCTH C y4eTOM 00pa30BaTeNIbHBIX MOTPEOHOCTEM, CIIOCOOHOCTEN U
COCTOSIHHS 310POBBS JETEH;

-OKa3aHHe POJUTENSAM (3aKOHHBIM IIPEJICTABUTEISIM) BOCIHUTAHHMKOB, OOECIIEYHBAIOIINX
MOJTy4eHHe BOCIHTAHHUKAMHM [OIIKOJBHOIO OOpa3oBaHUs  METOAUYECKOH, ICHXOJIOro-
IeJaroruyeckKord M KOHCYJIBTaTUBHOM MOMONIM 0e3 B3UMAaHHUS TUIATH.

2. YypexaeHue oCyIEeCTBISET CICAYIOINE BH/IBI IEATEILHOCTH, OTHECEHHBIE K OCHOBHOM:
-peanu3anus 00pa3oBaTeNbHBIX IPOrPaMM JONIKOIBHOI0 00pa3oBaHus;
-IIPUCMOTP U yXO[ 32 NEThMH.

Yupexaenne o0ecreunBaeT MolyueHNe JOIIKOJIBHOTO 00pa30BaHusl, IPHCMOTP ¥ YXOJ 3a
JETBMH B BO3pacTe OT ABYX JIET 110 IpeKpallleHrs 00pa3oBaTeIbHBIX OTHOIIEHHIA.

3. O0mias GanaHCOBask CTOMMOCTb HEIBI)KMMOT'O MYHHUIMIIATBHOIO MMYIIECTBA HA ATy
coctaBienus [Inana — 12497476 py®6.

4. O6mas GanmaHcoBas CTOMMOCTH ABM)KHMMOIO MYHHIMIIAIBHOIO UMYIIECTBA HA IATy
cocraBiienus I lnana — 871632,54 py®.

S. Pacmopsokenne Ne01-08/241 ot 21.06.2016r. 0 HaIMYUM TIOCYAapCTBEHHOM
peructpaiwu npasa PecriyOnuku Jlarectad u npaBa OnepaTUBHOTO yIIPABIEHHUS YUPEKIECHHUS
Ha HEIBI)KHMOE UMYIIIECTBO.

6. CeeneHus o0 UMyIIECTBE YYPEKICHHs, IE€PEJAHHOM B apEHIy CTOPOHHUM
OpraHU3aLUsM - HET

7.CBenieHuss 00 MMyIIeCTBE, AapeHIyeMOM YUPEKICHHEM WM IPEIOCTABIEHHOM
YUPEXIEHHIO I10 JOTOBOPY O€3BO3ME3IHOTO MTOJIB30BAHMUS - HET



ITokazarenu (UHAHCOBOTO COCTOSIHUS YUPEXK TCHHUS

HanmenoBanue nokazaress

Cymma, py6.

HedunancoBbie aKTHBEL, BCETO

13369108,54

W3 HUX:

HEABHXXUMOE UMYIICCTBO, BCETO

12497476,00

B TOM YHUCJIC:

ocTaro4dHas CTOUMOCTD

11830944,16

Oco060 1eHHOe ABMYKUMOE HMYIIECTBO, BCEIO 0

B TOM YHCJIE:

OCTaTOYHAasl CTOMMOCTD 0
DuHaHCOBBIE aKTUBBI, BCETO 124770,19
U3 HHX:

neOUTOpCKast 330DKEHHOCTH 110 T0XO04aM 0
neOnuTopcKas 3aJ0IKEHHOCTD 0 pacXoaam 124770,19
OO0s3aTennpeTBa, BCETO 404791,45
U3 HHX:

[IPOCPOYEHHAsI KPEIUTOPCKAs 3a0JKEHHOCTh 70049,00




ITokazarenu 1o HOCTYIUICHHUSM U BBIIIJIaTaM YYPCIKACHUS

HaumenoBanue nokasarens

Paznen

IToapaznen

Llenesas
cTaThst

Bun
pacxomoB

KOCry

Bcero

B ToM umncne

10 JIMLIEBBIM
cyeram,
OTKPBITBIM B
opraHax,
OCYIIECTBIIS
IOLLMX
BEJIEHHE
JIMLEBBIX
CYETOB
YUPEKIACHUH

I10 c4e€TamMm,
OTKPBITHIM B
KpEAUTHBIX
OpraHusanusax

1. Ocrarok CpeAcTB Ha HAYaJIO0
MJIaHUPYEMOro rozga <*>

335,98

335,98

2. Iloctynenus, BCero, B TOM
YHUCJIe:

000

0000

0000000

430

130

8854800,00

8854800,00

2.1. cy6cuauu Ha YUHAHCOBOE
00ecneyeHne BbIMONTHEHMS
MYHHLUMIIATEHOTO 3a1aHHUsI,

000

0000

0000000

130

130

8854800,00

8854800,00

Ha rnorameHue KpCIIPITOpCKOﬁ
3a00JDKEHHOCTHU

000

0000

0000000

130

130

2.2. cybeuaun, MpeaocTaBiseMble
B COOTBETCTBHH ¢ ab3arem 2
nyHkTa 1 cratbu 78.1B0mxkeTHOrO0
koznekca Poccutickoit @enepanuu

000

0000

0000000

130

130

2.3. cy6cuamu Ha OCyLIECTBIEHHE
KalMTabHBIX BJIOKEHHH B
0OBEKTBI KAITMTAIBLHOIO
CTPOMUTENILCTBA MYHHLIMIANBHOMI
COOGCTBEHHOCTH MM PHOGpETEHHE
00BEKTOB HEIBHIKUMOIO
MMYILIECTBA B MYyHHLIMAIBHYIO
COOCTBEHHOCTH

2.4. rpanThl B hopme cyOcHauii, B
TOM YHCJIE NIPENOCTABMISEMBIX 1O
pesysbTaTam KOHKYpCOB

2.5. MOCTYIJICHHS OT OKA3aHUs
YUPEXKIEHUEM YCIIYT (BBIMOJHEHMS
paboT), OTHOCSIIMXCS B
COOTBETCTBHH C YCTABOM
YUYPEKIEHHUS K €T0 OCHOBHBIM
BHIaM JEATEIbHOCTH,
NPEIOCTaBIECHUE KOTOPBIX JUJIst
(PHM3UUECKHX U FOPUAMYIECKHMX JTHLL
OCYILECTBIISIETCS HA MIATHON
OCHOBE, a TAKXKE MOCTYIICHUH OT
WHOH NpUHOCALIEH 10X01
JIESTENLHOCTH

2.6. MOCTYIIEHHS OT peann3aluu
LEHHBIX Oymar

2.7. npoyKe NoCTymieHus

3. BeInmaTel, BCEro: B TOM YMCTIE:

000

0000

0000000

900

8855135,98

8855135,98

3.1. omnara Tpyaa U HAYHCIEHUS
Ha BBIIJIATHI [0 OTIIATE TPYAa

000

0000

0000000

110

211
213

7489000,00

7489000,00

BTy

oIj1aTa TpyJa ¥ HAYUC/ICHUS Ha
BBIMJIATHI [0 OTLIATE TPYIa
(roccranmapr)

000

0000

0000000

110

211
213

6165500,00

6165500,00




=

3.2. koMaHaMpoBoUHbIe pacxonsl | 000 0000 0000000 110 212

3.3. ycnyTH CBSI3H 000 0000 0000000 244 221 13900,00 13900,00

3.4. TpaHCIOPTHBIE YCIYTH 244

3.5. KOMMYHAJIbHBIE YCITYTH 000 0000 0000000 244 223 552991,63 552991,63

Ha MOraleHne KpeaAUTOPCKOn 000 0000 0000000 244 223

3a10/DKEHHOCTH

3.6. apeHHas riara 3a 244

T0JIb30BAHKE UMYILIECTBOM

3.7. ycityTH 1o COAEpPIKAHUIO 000 0000 0000000 244 225 79000,00 79000,00

MMYILLECTBa

YCIIYTH T10 COAEPIKAHUIO 000 0000 0000000 244 225 41600,00 41600,00

MMYIIECTBA (110 MporpamMme

SHEeprocOepexKeHns)

3.8. mpouue ycmyru 000 0000 0000000 244 226 273744,35 273744,35
MpOUHE YCIyrH (BHEOIOMKET) 244

3.9. 6e3B03ME3IHBIC MEPEUHCICHNUS

roCyAapCTBEHHBIM H

MYHULHITAIbHBIM OpraHU3aLusIM

3.10. nocobus no couranbHOMI

MOMOLLM HACENICHUIO

3.11. npuobpeTeHre 0CHOBHBIX 000 0000 0000000 244 310

CpEICTB

3.12. npuobpereHue

HEMATepUANBHBIX aKTHBOB

3.13. npuobperenue 000 0000 0000000 244 340 67900,00 67900,00

MaTepUallbHbIX 3a11acoB

MUTaHUE 244

MEIMKAMEHTBI 244 1900,00 1900,00

MSITKAH UHBEHTAph 244 5000,00 5000,00

MpoYXe MaTeprHalbHbIC 3aMachl 244 61000,00 61000,00
B T.U.

[IPOYKE MaTepHANIbHBIE 3aITachl 000 0000 0000000 244 340

(roccraHpapr)

3.14. o ucnoanurensHeM aucram | 000 0000 0000000 831 290

3.15. mpouue pacxobl 000 0000 0000000 850 290 337000,00 337000,00
B T.U.

Hajoru (3eMebHbIM, Ha 000 0000 0000000 851 290 292000,00 292000,00

HUMYILECTBO)

rOCIOLIIMHA 000 0000 0000000 852 290 15000,00 15000,00

npoyue pacxons! (wrpadel, neds) | 000 0000 0000000 853 290 30000,00 30000,00

3.16. WHbIE BBINIATHI

4. OctaTox CpencTB Ha KOHeL|
TUIAHKPYEMOTro roza <**>




<*> yKa3aTh IITAHUPYEMBIH OCTATOK CPEJICTB Ha HAYAJIO IIAHHPYEMOTo roJa.
<**> yKka3aTh IJTAHUPYEMBIH OCTATOK HA KOHEI! IIIAHHPYEMOTO TOJIa.

CnpaBoyHo:

O6BeM myOIHYHBIX 00sI3aTENBCTB, BCETO 56400,00

CpeI[CTBa BO BPECMEHHOM PACIIOPSAAKCHHUH, BCETO

i
» 7N
PykoBOIOIMUTEJIb yqpemneﬁmg«rg R ” "_4 [lynmaToBa P.A.
A S (pacumbpposka nommnucy)

T'naBHBE OyxTajTep Maromenfexora C.K.

(pacumppoBKa MOONUCHU)




AOKYMEHT NOAMNMUCAH
3NTEKTPOHHOW NOANMUCBLIO

CBEAEHWA O CEPTU®WUKATE 311

CepTudpukat 603332450510203670830559428146817986133868575823
Bnageney MNynatoea Panna AgunrpeesHa
OeicTeuTened C08.11.2021 no 08.11.2022
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